EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO/CONTRATO – Nº 70/2020 – INEXIGIBILIDADE 06/2020
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: CLINICA MROGINSKI LTDA - ME
OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS prestadoras de serviços médicos para atuar no Hospital de Retaguarda de Cascavel – HRC, sito à rua Domiciano Theobaldo Bresolin, 352 – Bairro São Cristóvão, 85808-550 Cascavel – PR e Unidade De Pronto Atendimento – UPA, localizada no município de Guaíra/PR.”
VALOR TOTAL: R$ 218.400,00 (duzentos e dezoito mil, e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 28 de abril de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Cristiano Mroginski